

Årsredovisning för
Mias Redovisning AB

559084-6332

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Larsson
Styrelseledamot

2023-01-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mias Redovisning AB, 559084-6332, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kävlinge kommun, bedriver konsultverksamhet inom ekonomi, såsom bokföring- och redovisningstjänster genom auktoriserad redovisningskonsult.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 505 498	1 811 211	1 642 925	1 551 802
Resultat efter finansiella poster	342 443	166 701	281 444	182 874
Soliditet %	58,5	61,6	70	50

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% pga företaget har ökat antalet anställda under 2022 och därmed haft en större kundstock.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	157 190	131 784
Utdelning		-150 000	
Balanseras i ny räkning		131 784	-131 784
Årets resultat			268 312
Belopp vid årets utgång	50 000	138 974	268 312

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	138 974
Årets resultat	268 312
Summa	407 286

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	207 286
Summa	407 286

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 505 498	1 811 211
Övriga rörelseintäkter		-14 738	24 670
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 490 760	1 835 881
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 904	-32 941
Övriga externa kostnader		-336 541	-332 277
Personalkostnader	2	-1 789 195	-1 303 815
Summa rörelsekostnader		-2 148 640	-1 669 033
Rörelseresultat		342 120	166 848
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		580	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-257	-147
Summa finansiella poster		323	-147
Resultat efter finansiella poster		342 443	166 701
Resultat före skatt		342 443	166 701
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 131	-34 917
Årets resultat		268 312	131 784

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		257 946	164 588
Övriga fordringar		89 050	107 541
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 780	107 749
Summa kortfristiga fordringar		438 776	379 878
Kassa och bank			
Kassa och bank		342 865	169 971
Summa kassa och bank		342 865	169 971
Summa omsättningstillgångar		781 641	549 849
SUMMA TILLGÅNGAR		781 641	549 849

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		138 974	157 190
Årets resultat		268 312	131 784
Summa fritt eget kapital		407 286	288 974
Summa eget kapital		457 286	338 974
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 796	6 565
Övriga skulder		143 664	96 280
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		147 895	108 030
Summa kortfristiga skulder		324 355	210 875
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		781 641	549 849

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Underskrifter

Kävlinge

Maria Larsson
Maria Larsson
Styrelseledamot

2023-01-22

Datum